
Raadsbesluit 

 

Nr. 24RB021 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 november 2024; 

Besluit: 

1. de “Nota zienswijzen bestemmingsplan Kleine kernen noord 2023” vast te stellen;

2. de lijst “Aanpassingen bestemmingsplan Kleine kernen noord 2023” vast te stellen;

3. het bestemmingsplan “Kleine kernen noord 2023” met bestandskenmerk

NL.IMRO.1690.2023BP2008001-ON01 met bijbehorende ondergrond ten opzichte van

het ontwerpbestemmingsplan gewijzigd vast te stellen;

4. geen exploitatieplan vast te stellen;

5. Het vaststellingsbesluit en het vastgestelde bestemmingsplan “Kleine kernen noord

2023” met bijbehorende stukken op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend te

maken

Zuidwolde, 28 november 2024 

De raad voornoemd, 

griffier, voorzitter, 

J. van Roeden-Hoekstra Inge C.J. Nieuwenhuizen 

Mobile User




